Директору ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»

	Крошевой Е.А.

	фамилия, имя, отчество заказчика

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________________________

	(указать ФИО ребенка)

[bookmark: _GoBack]на 2020 /2021 учебный  год   в секцию/ кружок ________________________________ _________________________________________________________________________

с «

»

20

года

                          (дата  начала  занятий)

	«
	__
	»
	________
	20

	г.               ____________/_________________

         (дата)                                                 подпись                              ФИО